

Super Spinning Mills Limited



Regd. & Central Office: "Elgi Towers" P.B. 7113, Green Fields, 737- D, Puliakulam Road, Coimbatore - 641 045.

CIN: L17111TZ1962PLC001200

26th August 2021

Listing Department

BSE Ltd

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: - 521180

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza", C-1, Block G

Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Scrip Code: - SUPERSPIN

Dear Sir

Sub: Press Release - AGM Post-dispatch notice

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released in Business Standard and Tamil Murasu.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Super Spinging Mills Ltd

Company Secretary

Managements must cut Lockheed Martin gets \$329-mn contract to maintain C-130J fleet expenses, says Bhargava

Maruti will enter EVs only when profitability is certain: Chairman

PRESS TRUST OF INDIA

ompany managements need to "curtail the kind of expenditures on themselves personally" with the Covid-19 pandemic highlighting the need to build internal resources with a frugal style of functioning, Maruti Suzuki India Chairman RC Bhargava said on Tuesday.

Addressing shareholders in the company's annual general meeting held virtually, he also termed as "a good development for the whole of industry" recent shareholder actions that did not approve expenditures by management on themselves, without specifying details.

In the wake of the pandemic, building internal resources has to become a priority of industry and companies. It requires companies to have a more frugal style of management, he said.

"Management themselves need, I think, to curtail the kind of expendi-



I AM QUITE CLEAR THAT IF A STRONG INDUSTRIAL BASE HAS TO BE BUILT IN INDIA, THE AUTO INDUSTRY AND THE CAR INDUSTRY HAVE TO REACH DOUBLE-DIGIT GROWTH LEVELS... AT PRESENT THE CONDITIONS DO NOT PERMITTHAT WE HAVE IT

R C BHARGAVA. Chairman, Maruti Suzuki India

tures on themselves personally. Recent shareholder action seems to suggest why a section of shareholders share this view and are voting on these lines and I think that's a good development for the whole of industry," Bhargava said without elaborating.

Bhargava, who had in the past stated that the high tax regime is slowing down car demand, reiterated the need to address the issue. "I am quite clear that if a strong industrial base has to be built in India, the auto industry and the car industry has to reach double digit growths and at present the conditions do not permit that we have it," he said.

Chip shortage temporary

"The shortage of semiconductors is a temporary problem partly due to Covid. Our estimation is that this shortage problem will be over by 2022," Bhargava said while responding to a query by a shareholder.

He also said Maruti Suzuki India has outlined a capex of ₹4,500 crore in the ongoing fiscal for its various business purposes but the actual expenditure will be known only at the end of the year.

On the company's plans for EVs, he said Maruti Suzuki is the leader in the conventional car industry and the its intention is to achieve leadership position even in

The Indian Air Force (IAF) has awarded US aerospace giant Lockheed Martin a \$328.8 million, five-year contract to provide comprehensive maintenance support for India's fleet of 12 C-130J Super Hercules tactical airlifter aircraft.

Lockheed Martin manufactures the highly regarded Super Hercules transport aircraft. which is flown by 26 operators in 22 nations.

arrangement, announced on Tuesday, is called a "Follow On Support-II" (FOS-II) contract. The IAF will pay the US aerospace and defence giant — the world's biggest arms supplier — just under \$5.5 million per C-130J, per year, in order to obtain a specified level of operational readiness across the fleet. This is an extension of the initial FOS-I contract.

The new contract also requires the firm to provide additional services that include "supporting the C-130J airframe, contractor furnished

equipment, peculiar and com- and multi-function support, mon spares, engines, propellers, software, publication services, ground handling equipment, ground support equipment and test equipment," stated a Lockheed Martin release on Tuesday.

Such "performance-based logistics" (PBL) contracts, which bind aerospace vendors to specified fleet availability levels, are becoming the norm for the IAF.

C-17 Globemaster III

When the IAF bought its fleet of 11 C-17 Globemaster III heavy lift aircraft, it ensured they

were covered by a comprehensive PBL and training contract. "Boeing provides onsite

with Boeing team members working closely with IAF operators and maintainers to ensure a high level of aircraft availability while reducing cost per flight hour," Boeing

Boeing also supports the C-17 fleet with worldwide recovery support, emergency inflight technical assistance and 24X7 aircraft-on-ground parts

told Business Standard.

P-8I Poseidon

Similarly, Boeing also supports the Indian Navy's fleet of P-8I Poseidon multi-mission maritime aircraft by providing PBL, spares, ground support equipment, field servinduction, the Indian Navy P-8I fleet has surpassed 30,000 flight hours," says Boeing.

Rafale fighters

The IAF ensured that its fleet of 36 Rafale fighter aircraft was contracted with PBL provisions that require the manufacturers, Dassault and Thales, to ensure a minimum of 75 per cent fleet availability — or an average of 27 fighters available at all times from the 36-Rafale fleet.

For this package, which covers the Rafale's first five years of service, the IAF paid Euro 350 million (\$410 million), or an annual average of \$2.25 million per Rafale fighter.

Lockheed Martin's obligations

To fulfil its obligations, eight employees from Lockheed Martin (aircraft manufacturer), General Electric (propeller manufacturer) and Rolls-Royce (engine manufacturer) will be present as onsite technical support for the

166 convert Paytm ESOPs into shares

New Delhi, 24 August

Ahead of its much-awaited IPO, Paytm on Tuesday said 166 existing and former employees have converted their Employee Stock Options (ESOPs) into shares.

The digital payment giant has one of the largest ESOP pools in the start-up ecosystem and such options are have contributed to the growth of the company.

With a total paid-up capital of over ₹60 crore, 909 employees of Paytm have vested established lending partners.

ESOPs with about ₹1.4 crore options vested. To attract and retain talented professionals, Paytm last year amended certain aspects of its ESOP policy, introducing performance-

based ESOPs. Earlier, Paytm had written to its shareholders that employees who hold ESOPs will be able to convert them into shares and add into their rewarded to employees who demat accounts. Since conversion of ESOPs into shares comes at a cost and is also taxable, the company will help employees get loans from its

Flipkart arm offers 2-min loans

stores to benefit

1.5 million kirana

PEFRZADA ABRAR Bengaluru, 24 August

Flipkart Wholesale, the digital B2B marketplace of the Flipkart group, has tied up with banks and fintech institutions to procredit to 1.5 million kiranas and retailers

in just two minutes. The programme aims to help kiranas manage their working capital requirements and grow business.

These offerings, including 'Easy Credit' in partnership with IDFC FIRST Bank, are in line with a series of initiatives undertaken to solve pain points of kiranas in India.

The loans will be offered at

zero cost, through end-to-end digital onboarding. "The credit line will range ₹5,000 to ₹2 lakh with an interest-free period of up to 14 days. Kiranas can also avail of the benefits of flexible repayment options through cash and online transfers as well as instant refunds in case of order cancellation. They can seamlessly keep a tab on their credit balance and bills," the firm said.

"Our key goal is to make business easier for kiranas and retailers and boost their growth journey," said Adarsh Menon,

senior vice-president and head of Flipkart Wholesale.

Flipkart Wholesale serves over 1.5 million members across the country, which include kiranas and retailers; hotels, restaurants and cafeterias; and offices and institutions.

Amit Kumar, head-retail liabilities and branch banking at IDFC FIRST Bank, said: "As a bank with a digital-first approach and focus on serving the retail ecosystem, we are keen to contribute to the growth of this segment."

With the change in consumer behaviour after the Covid-19 pandemic, offline retail is becoming the new battleground for e-commerce giants.

This year, Amazon Pay said that it will facilitate small loans and insurance for kiranas. The company had said it has empowered over 5 million neighbourhood stores and businesses with its digital payments infrastructure.

Bengaluru-based B2B ecommerce start-up Udaan is eyeing to tap a \$100-billion opportunity in the next few vears. It has built scale and created logistics and lending capabilities UdaanExpress

UdaanCapital. UdaanCapital has grown its assets under management 30 times, while the credit lines have grown 40 times over the last 2 years.

Available on Leave and Licence

Office is centrally located at P. B. Marg, close to

Web: www.paragonproperties.in



Chemcon Speciality Chemicals Limited

Regd. Office: Block No. 355, Manjusar Kunpad Road, Village: Manjusar, Taluka: Savli, Vadodara – 391775. Tel: 0265 - 2981195 | Website: www.cscpl.com | Email: investor.relations@cscpl.com

Members are hereby informed that the 32nd (Thirty-second) Annual General Meeting (the AGM) of the members of Chemcon Speciality Chemicals Limited (the Company) will be held on Tuesday, 28th September 2021, at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) in accordance with the procedure prescribed in General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively, and clarification circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

In accordance with the aforesaid circulars, the notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21, will be sent by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories. The notice of AGM along with the Annual Report will also be available on the Company's website (www.cscpl.com), Stock Exchange website - BSE Limited (www.bseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the notice of AGM will also be available on the website of agency for providing the Remote e-voting facility i.e. CDSL (www.evotingindia.com).

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company/ Depositories can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting by following the instructions which will be provided in the notice of AGM.

Members who have not registered their email addresses with the Company/Depositories can get the same registered to obtain Annual Report 2020-21 and login details to cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting, by following the below steps: a. For Members holding shares in physical form: please send scan copy of a signed request letter mentioning your folio

number, complete address, email address to be registered along with scanned self- attested copy of the PAN and any document (such as Driving License, Passport, Bank Statement, AADHAR) supporting the registered address of the Member, by email to the Company's email address at: investor.relations@cscpl.com. b. For Members holding shares in demat form: please update your email address through your respective Depository

Participant/s.

For Chemcon Speciality Chemicals Limited

Shahilkumar Kapatel Place: Vadodara Company Secretary & Compliance Officer Date: 24th August, 2021 M. No.: A52211

Aditya Birla Capital Limited

Place: Mumbai

Date: 24th August, 2021



Read, Office: Indian Rayon Compound, Verayal - 362 266, Guiarat | Tel: 91 2876 243257 | Fax: 91 2876 243220

CIN: L67120GJ2007PLC058890 | www.adityabirlacapital.com | abc.secretarial@adityabirlacapital.com

NOTICE is hereby given that the following share certificate issued by the Company are stated to have been lost/destroyed/stolen/misplaced. Registered holders thereof have applied for the issue of duplicate share certificate(s).

Sr. No.	Name of the Shareholder(s)	No. of Equity Shares	Folio No.	Certificate No	Distinctive Nos	
					From	То
1.	Shailesh Biharilal Patel	606	ABC0317671	317671	2172260444	2172261049
2.	Rameshchandra Chimanlal Sheth Pradip Chimanlal Sheth Chimanlal Keshavlal Sheth	1442 1288	ABC0309260 ABC0308783	309260 308783	2170022305 2169944383	2170023746 2169945670
3.	Gopal Prasad Maheshwari (Deceased) Suman Maheshwari (Legal Heir)	257 278 252 273	ABC0348871 ABC0348868 ABC0348624 ABC0348621	348871 348868 348624 348621	2177415959 2177415580 2177333085 2177332714	2177416215 2177415857 2177333336 2177332986

The public is hereby warned against purchasing or dealing with these shares in any way. Any person who has / have any claim in regard to these shares should lodge such claim with the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Private Limited, Unit: Aditya Birla Capital Limited, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 within 10 (Ten) days from the date of publication of this notice, failing which, the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) in respect of the aforesaid

For ADITYA BIRLA CAPITAL LIMITED

Amber Gupta Company Secretary A14091

Super Spinning Mills Limited

CIN:L17111TZ1962PLC001200 Regd. Office: 'Elgi Towers', P.B No: 7113 Green Fields Puliakulam Road, Coimbatore - 641 045 Tel: 0422-2311711 e-mail: investors@ssh.saraelgi.com Web: www.superspinning.con

Notice of the 59th Annual General Meeting and E-voting Information

Notice is hereby given that 55th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at on Thursday, 16th September 2021 at 3.30 PM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM The Company has sent the Notice of AGM/Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on 20° August, 202°

Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5" May 2020 read with Circulars dated 8" April, 2020, 13" April, 2020, 15" June, 2020, 28th September, 2020, 31th December, 2020 and 13th January, 2021, (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities o Exchange Board of India vide circulars dated 12th May, 2020 & 15th January, 2021 ("SEBI Circulars"). The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be

downloaded from the Company's website www.superspinning.com and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) at https://instavote.linkintime.co.in. Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual

al Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule: 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Reguirements) Regulations, 2015. the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic

voting system (remote e-voting) provided by LIIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system

during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual

Seneral Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website https://instayote.linkintime.co.in. The Board of Directors of the Company has appointed Mr.M.D.Selvaraj FCS, of MDS & Associates, Company Secretary in practice, oimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also

requested to note the following.						
1. Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report	Tuesday 24th August, 2021					
Date and time of Commencement of remote e-voting	Monday, 13th September 2021 at 9.00 AM (IST)					
3. Date and time of end of remote e-voting	Wednesday, 15th September 2021					
Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	at 5.00 PM (IST)					

4. Cut-off date of determining the members eligible for e-voting Thursday, 09th September, 2021 Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-

voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGN A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as or the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of

Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off dat The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OVAM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may refer the Notice of Annual General Meeting, posted on Company's website www.superspinning.com for detailed procedure with regard to remote e-voting.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd www.linkintime.co.in and go to the Investors Services section and select Email/Bank detail Registration. The members are required to provide details such as Members Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the scanned uploads of the PAN & cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in. under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call us at Tel:

The result of voting will be announced by the company in its website **www.superspinning.com** and on the website of Link Intime India Private Limited (LIIPL) and also will be intimated to the Stock exchanges in which the shares of the Company are listed.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.superspinning.com and in the website of LIIPL viz https://instavote.linkintime.co.in and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will emain closed from Friday, 10th September 2021 to Thursday, 16th September, 2021 (both days inclusive).

By Order of the Board For Super Spinning Mills Ltd Narmatha G.K. Company Secretary

3290 sq. ft. (carpet area – 2303 sq. ft.)

Recently and Fully Furnished Office with New AC at Paragon Centre, Worli.

Doordarshan Tower, Opposite Birla Centurion and with easy connectivity with Bandra Worli Sea Link. Interested parties please write to kishor.shrigandhewar@bsmail.in or call Mr. Kishor Shrigandhewar on 9892981751 or Mr Satose on 9819018103.

POWER FINANCE CORPORATION LTD. (A Govt. of India Undertaking) Regd. Office: Urjanidhi, 1, Barakhamba Lane, Connaugh Place, New Delhi- 110001, India Tel: +91 11 23556000, Fax: +91 11 23512545, Email id: investorsgrievance@pfcindia.com, Website: www.pfcindia.com CIN: - L65910DL1986GOI024862

NOTICE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of Power Finance Corporation Limited will be held through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') on Tuesday September 21, 2021 at 12.30 P.M in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder read with General Circulars dated January 13, 2021, April 8, 2020 April 13, 2020 & May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and SEBI Circulars dated May 12, 2020 & January 15. 2021, without physical presence of Members at a common venue

In compliance with the above circulars, the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent only by e-mail, to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders will have an opportunity to join and participate in the 35th AGM through VC/OAVM facility only and cast their vote on the items of business as set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting prior to the AGM and through electronic voting system during the AGM. The detailed instructions for remote e-voting or through e-voting system during the AGM and attending the AGM, will be provided in the Notice

The Notice of the 35th AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 shall be made available on the Company's website www.pfcindia.com and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

- Shareholders holding the share in physical mode and who have not updated their e-mail IDs, with the Company/Depository Participants as the case may be are requested to visit the website of KFin Technologies Limited https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx for temporary registration of e-mail id of shareholders for the 35th AGM and follow the process on the landing page to receive the Annual Report, AGM Notice and voting
- Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on June 15, 2021 had recommended a final dividend of ₹2 per equity share (subject to deduction of TDS) for the FY 2020-21 which it approved by the members at the Annual General Meeting, will be paid on or after October 20, 2021 to the Members or their mandates whose names appear on the Company's Register of Members on July 2, 2021 in respect of physical shares. In respect of dematerialized shares, the dividend will be payable to the "beneficial owners" of the shares whose names appear in the Statement of Beneficial Ownership furnished by Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited at the close of business hours on July 2, 2021
- The payment of final dividend will be made electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/cheque will be sent to their registered addresses to avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized form) and with the Company's registrar and share transfer agent (here shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank
- Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company will be required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act. 1961 ("the IT Act") In order to enable compliance with TDS requirements in respect of dividends declared by the Company in future, members are requested to submit Form 15G/15H on annual basis and update details about their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository Participants or in case of shares held in physical form, with the Company / RTA, so that tax at source, if any as per applicable rates and residential status, may be deducted in respect of dividend payments made by the Company in future
- Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Register of Members and share transfer books of the company will remain closed from 2nd September, 2021 to 21st September, 2021 (both days inclusive), for the purpose of 35th AGM of the Company.
- In case of any gueries, you may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available in the downloads section of KFintech's website https://evoting.kfintech.com or contact Mr. B Srinivas (Unit: POWER FINANCE CORPORATION LIMITED), at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or call KFintech's toll free No.1-800-309-4001 for any further

For and on behalf of Power Finance Corporation Limited

(Manohar Balwani) Date: 23.08.2021

CGM &Company Secretary



Coimbatore

25.08.2021















பெயிண்டர் தற்கொலை

கோவை, ஆக. 25-கோவை அடுத்ததுடியலூர் விநாயகர்கோயில்தெருவை சேர்ந்தவர் மோகன்ராஜ் (48). பெயிண்டர்.திருமணமாகாத வர். குடிபோதை பழக்கமு டைய மோகன்ராஜ் தனக்கு திருமணமாகாததைஎண்ணி மன வேதனையில் இருந்து வந்துள்ளார். இதனால், ஏற் பட்ட மன உளைச்சலில் வாழ்க்கையில் விரக்திய டைந்தமோகன்ராஜ்நேற்று வீட்டில் தூக்கிட்டு தற் கொலை செய்து கொண் டார். துடியலூர் போலீ சார் உடலை மீட்டு பிரேத பரிசோதனைக்கு கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பினர். இது தொடர் பாக போலீசார் வழக்குப் பதிந்து துவிசாரிக்கின்றனர்.

மாண்புமை சிறப்பு மாவட்ட நீதிபதி

நீதிமன்றம், சேலம்.

I.A.No. /2021 IN

M.C.O.P. No. 771/2020

2), இளவர் வர்வினி, 3) இளவர் கார்க்கின (2,3-ம் இளவர் மனுதாரர்களுக்கு அவரது

பாதுகாவலர் மற்றும் தாயார் கவிதா) க. எண். 256, சிவசாமி தெரு, டவுல்

-எதிராக-செல்லம்மாள், க/பெ. ராமமூர்த்தி

பொது அறிவிப்பு

1-ம் மனுதாரரின் கணவர் ரமேஷ் என்பவ

டந்த 15.10.2012-ல் ஏற்பட்ட சாலை விபத்தி

இறந்துபோனதற்கான வழக்கானது சேலப்

சிறப்பு மாவட்ட நீதிபதி நீதிமன்றத்தில் நடைபெற்ற

வருகிறது. அதில் தாங்கள் 2-ம் எதிர்மனுதாரராக சேர்க்கப்பட்டுள்ளீர்கள்., மேற்படி வழக்கு வருகின்ற

26.08.2021-ந் தேதி தங்களின் வருகைக்க

வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது. அனிறு காலை 10.00

oணியளவில் மேற்படி நீதிமன்றத்தில் நேரிலே

அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமாகவோ ஆஜராக

ஆட்சேபணைகள் எதுவும் இருந்தால் தெரிவித்து

)காள்ள வேண்டியது. இல்லையேல் தங்கள் கரப்

ஒருதலைபட்சமாக அறிவிக்கப்படும் என்பதை

C.பரணீதரன், B.Sc., (Agri),B.L.

வழக்கறிஞர், திருச்செங்கோடு

. இதன்மூலம் அறியவும்.

SUPER

2-ம் எதிர்மனுதார

ாயில்வேஸ்டேசன் எகிரில், முதல் அக்

க.எண். 189, வேட்டுக்காட்டு வலசு

நசியனூர். ரோடு, ஈரோடு மாவட்டப்

சேலம் மாவட்டம்-636 001.

கோவை மாநகர் பகுதியில் சோதனை

3,000 புகையிலை பாக்கெட்டுகள் பறிமுதல்

கோவை மாநகர கடைக ளில் போலீசார் நடத்திய சோதனையில் 3,000 புகை யிலை பாக்கெட்டுகள் பறிமுதல் செய்யப்பட்டு 29 பேர் கைது செய்யப்பட்

கோவை மாநகரில் 15 காவல் நிலைய எல் லைக்குட்பட்ட ஆர்.எஸ். புரம், காட்டூர், போத் தனூர், உக்கடம்,குனிய முத்தூர்,ரேஸ்கோர்ஸ் உள் ளிட்ட பகுதிகளில் உள்ள கடைகளில் போலீசார் நேற்று தீவிரசோதனையில் ஈடுபட்டனர்.

அப்போது, தடைசெய்

29 பேர் கைது

யப்பட்ட புகையிலை பொருட்களை பதுக்கி விற்ற 29 பேரை போலீசார் கைது செய்தனர். மேலும் கடைகளில் இருந்து 3 ஆயி ரத்துக்கும்மேற்பட்ட புகை யிலை பாக்கெட்டுகளை போலீசார்பறிமுதல்செய்த

இதேபோல், சிங்காநல் லூர்,சரவணம்பட்டி ஆகிய பகுதிகளில் சட்டவிரோத மதுவிற்பனையில்ஈடுபட்ட 5 பேரை போலீசார் கைது செய்து, அவர்களிடம் இருந்து 30 மதுபாட்டில் களை பறிமுதல் செய்தனர். கோவை அருகே

தொட்டில் சேலை கழுத்தை இறுக்கி சிறுமி பலி

கோவை, ஆக. 25-கோவை அருகே வீட் டில் விளையாடியபோது தொட்டில் சேலை கழுத்தை இறுக்கி சிறுமி பரிதாபமாக பலியானார்.

மதுரை மாவட்டத்தை சேர்ந்தவர் ராஜா (42). இவர் கோவை மதுக்கரை யில் குடும்பத்துடன் தங்கி கூலி வேலைக்கு சென்று வருகிறார். இவரது மகள் ஆதீஸ்வரி (14). அங்குள்ள பள்ளியில் 7ம் வகுப்பு படித்து வந்தார். வீட்டிற் குள் சேலையால் தொட் டில் கட்டி சிறுமி அடிக்கடி விளையாடுவது வழக்கம். வீட்டில் விளையாடியபோது பரிதாபம்

இதேபோல், நேற்று சிறுமி அதீஸ்வரி தொட்டிலில் விளையாடிக் கொண்டிருந் தார். அப்போது எதிர்பா ராதவிதமாக தொட்டிலில் இருந்து தவறி கீழே விழுந்த சிறுமியின் கழுத்தை சேலை இறுக்கியது. இதில் மூச்சுத்திணறி சம்பவ இடத்திலேயே சிறுமி பரி தாபமாக உயிரிழந்தார். சிறிது நேரம் கழித்தே தங்க ளது மகள் இறந்தது வீட் டில் இருந்த பெற்றோருக்கு தெரியவந்தது. அவர்கள் சிறுமியின் உடலை பார்த்து

கதறி அழுதனர்.

இது குறித்து மதுக்கரை போலீசாருக்கு தகவல் அளிக்கப்பட்டது. சம்பவ இடத்துக்கு வந்த போலீ சார் உடலை கைப்பற்றி பிரேத பரிசோதனைக் காக கோவை அரசு மருத் துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர். மேலும் இது தொடர்பாக வழக்குபதிவு செய்து விசாரணை நடத்தி வருகின்றனர். இச்சம்பவம் அப்பகுதி மக்களிடையே சோகத்தை ஏற்படுத்தி உள்

வாடகை பாக்கி செலுத்தாத கடைகளுக்கு சீல் எதிரொலி ஊட்டியில் கடையடைப்பு, மறியல்

500 வியாபாரிகள் கைது

ஊட்டி மார்க்கெட்டில் வாடகை பாக்கி செலுத் தாத கடைகளுக்கு சீல் வைக்க போலீஸ் பாது காப்புடன் வந்த நகராட்சி அதிகாரிகளை, சீல் வைக்க விடாமல்வியாபாரிகள் முற் றுகையிட்டனர். மேலும் கடைகளை அடைத்து மறி யல் போராட்டத்தில் ஈடு பட்ட 500க்கும் மேற்பட்ட வர்களை போலீசார் கைது செய்தனர்.

ஊட்டிநகராட்சிமார்க் கெட்டில் 1587 கடைகள் உள்ளன. மளிகை, காய்கறி, துணிக்கடை, இறைச்சி

ஊட்டி, ஆக. 25- கடைகள் உட்பட பல்வேறு கடைகளும் வைக்கப்பட் டுள்ளன. இந்த கடை உரி மையாளர்கள் மாதம் தோறும் நகராட்சி நிர்வா கத்திற்குவாடகைசெலுத்தி வருகின்றனர். கடந்த நான்கு ஆண்டுகளுக்குமுன் இந்த மார்க்கெட் கடைக ளுக்கு நகராட்சி நிர்வா கம் பல மடங்கு வாடகை கட்டணத்தைஉயர்த்தியது. ஆனால், இந்த வாடகை கட்டணத்தை செலுத்தாத வியாபாரிகள் பழைய வாடகை கட்டணத்துடன் சிறிதளவுசேர்த்துவாடகை கட்டணத்தை செலுத்தி



ஊட்டி நகராட்சி மார்க்கெட் கடைகளுக்கு சீல் வைக்க வந்த அதிகாரிகளை கண்டித்து வியாபாரிகள் மறியலில் ஈடுபட்டனர். அவர்களை போலீசார் கைது செய்தனர்.

வருகின்றனர். ஆனால், நகராட்சி நிர்வாகம் புதிய வாடகை கட்டணத்தை செலுத்த வேண்டும் என தொடர்ந்து வலியுறுத்தி வருகிறது. மேலும், அவ் வப்போது வாடகை கட் டணத்தை செலுத்தாத கடைகளுக்குசீல்வைப்பது போன்றநடவடிக்கைகளில் ஈடுபட்டு வருகிறது.

இந்நிலையில், நகராட் சியின் நிதிநிலை மிகவும் மோசமான நிலையில் உயர்த்தப்பட்ட வாடகை கட்டணத்தை செலுத்தக் கோரி வியாபாரிகளிடம் கேட்டு வருகிறது. ஆனால், வியாபாரிகள் புதிய கட்ட ணத்தை செலுத்தாமல் காலம் தாழ்த்தி வருகின்ற னர். இந்நிலையில், புதிய வாடகை கட்டணத்தை செலுத்தாமல் காலம் தாழ்த்தி வரும் நகராட்சி கடைகளுக்கு இன்று முதல் சீல்வைக்கநகராட்சிநிர்வா கம் முடிவு செய்தது.

இதனைத் தொடர்ந்து இன்று காலை நகராட்சி கமிஷனர் சரஸ்வதி தலை மையில்போலீஸ்பாதுகாப் புடன் நகராட்சி ஊழியர் கள் ஊட்டி மார்க்கெட் கடைகளுக்கு சீல் வைப்ப தற்காக வந்தனர். ஆனால்

அவர்களை சீல் வைக்க விடாமல் வியாபாரிகள் முற்றுகையிட்டனர். இத னால் அங்கு பரபரப்பு ஏற்பட்டது. அதிகாரிகள் வியாபாரிகளிடம் பேச் சுவார்த்தை நடத்தினர். ஆனால் கடைகளுக்கு சீல் வைக்க விடமாட்டோம் என தொடர்ந்து வியாபாரி கள் கடைகளை அடைத்து எதிர்ப்பு தெரிவித்ததுடன் சாலை மறியல் போராட் டத்தில்ஈடுபட்டனர்.இதை அடுத்துமறியலில்ஈடுபட்ட 500க்கும் மேற்பட்டோரை போலீசார் கைது செய்த ஆகஸ்ட் 25, 2021 புதன்கிழமை

ഥതിத ഉദ്ദിതഥ ഥ്നര്!

ஆப்கானிஸ்தானில் தலிபான்கள் அதிகாரத்தை கைப் பற்றி உள்ளனர். இதையடுத்து அவர்கள் ஆப்கன் மக்க ளின் அடிப்படை உரிமைகளை மீறும் செயல்களில் ஈடு பட்டுள்ளனர். இது அனைவருக்கும் கவலை அளிக்கிறது என ஐக்கிய நாடுகளின் மனித உரிமை அமைப்பின் கூட்டத்தில் இந்தியா கூறியுள்ளது.

ஆப்கானிஸ்தானில் மனித உரிமையை பாதுகாப்பது தொடர்பாக நடந்த ஐக்கிய நாடுகளின் மனித உரிமை அமைப்பின் சிறப்பு கூட்டத்தில் இந்தியாவிற்கான நிரந்தர பிரதிநிதி இந்திரமணி பாண்டே பேசியதாவது: ஆப்கன் குடிமக்களின் அடிப்படை உரிமைகள் மீறப்படுவது அனைவருக்கும் கவலை அளிக்கிறது. தாங்கள் கண் ணியத்துடன் வாழ்வதற்கான உரிமை மதிக்கப்படுமா என்பது குறித்து ஆப்கானியர்கள் கவலைப்படுகிறார்கள்.

ஆப்கனுடனான இந்தியாவின் பழங்கால உறவுக்கு, மக்களுக்கு இடையிலான உறவு முக்கிய தூணாக உள்ளது. இந்தியா எப்போதும், ஆப்கனின் அமைதி, வளர்ச்சி மற்றும் முன்னேற்றத்திற்கு ஆதரவாக இருந் துள்ளது. ஆப்கனில் உள்ள எங்களது நண்பர்களின் விருப்பங்களை நிறைவேற்ற இந்தியா தயாராக உள்ளது. பெண்களின் குரல்கள், குழந்தைகளின் விருப்பங்கள் மற்றும் சிறுபான்மையினரின் உரிமைகள் மதிக்கப்பட வேண்டும். இவ்வாறு அவர் பேசினார்.

இந்நிலையில், 'ஆப்கானிஸ்தானில் நிலவும் வறட்சி, உடனடியாக வரவுள்ள குளிர்காலம், கொரோனா பாதிப்பு, ஆட்சி மாற்றம் ஆகியவற்றால் அங்கு, மனிதாபிமான நிலை மேலும் மோசமடையும்' என, ஐ.நா.,வின் குழந் தைகளுக்கான அமைப்பான யுனிசெப் கவலை தெரி வித்துள்ளது.

யுனிசெப் இயக்குநர் ஹென்ரிட்டா வெளியிட்டுள்ள அறிக்கையில்,'ஆப்கானிஸ்தானில் ஏற்கெனவே ஒரு கோடி குழந்தைகள் மனிதாபிமான உதவிகளுடன்தான் வாழ்ந்து வருகின்றனர். இந்த ஆண்டு 10 லட்சம் குழந் தைகள் ஊட்டச்சத்துக் குறைபாட்டால் பாதிக்கப்படும் அபாயம் உள்ளது. 22 லட்சம் சிறுமிகள் உள்பட 42 லட்சம் சிறார்கள் பள்ளிக்குச் செல்லும் வாய்ப்பை இழந்துள்ள னர். ஆப்கன் குழந்தைகள் எதிர்கொள்ளும் கசப்பான உண்மை இது. தற்போதைய அரசியல் மாற்றங்களால் இது மேலும் மோசமடையும்*.*

ஆப்கானிஸ்தானில் நிலவும் வறட்சி, உடனடியாக வரவுள்ள குளிர்காலம், கோவிட் பெருந் தொற்று, மற்றும் ஆட்சி மாற்றம் ஆகியவற்றால் அங்கு மனிதாபிமான நிலை மேலும் மோசமடையும். இருந்தும் நாங்கள் அங்கு சென்றடைய முடியாத பகுதிகளுக்கும் சென்று உதவிகளை அளிக்க இருக்கிறோம். இவ்வாறு அவர் நம்பிக்கை தெரிவித்துள்ளார்.

இதனிடையே, ஆப்கன் விவகாரம் தொடர்பாக ரஷ்ய அதிபர் விளாடிமிர் புடினுடன் 45 நிமிடங்கள் விரிவான ஆலோசனை நடத்திய பிரதமர் நரேந்திர மோடி டுவிட்ட ரில் வெளியிட்ட பதிவு: ஆப்கனில் ஏற்பட்டுள்ள மாற் றங்கள் தொடர்பாக, எனது நண்பர் அதிபர் புடினுடன் விரிவாகவும், பயனுள்ள வகையிலும் ஆலோசனை நடத்தினேன். முக்கிய விவகாரங்கள் குறித்து தொடர்ந்து ஆலோசனை நடத்தவும் ஒப்பு கொண்டோம். இவ்வாறு அவர் கூறியுள்ளார்.

ஆப்கானிஸ்தானில் தலிபான்கள் ஆட்சியை கைப் பற்றியதையடுத்து அங்கிருந்த தங்கள் நாட்டு மக்களை அமெரிக்கா, இந்தியா, உக்ரைன் உள்பட பல்வேறு நாடு கள் தங்கள் விமானங்களை அனுப்பி மீட்டு வருகின்றன.

சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடைப் CIN:L17111TZ1962PLC001200

பதிவு அலுவலகம் - எல்ஜி டவா்ஸ், தபால் பெட்டி எண் 7113, க்ரீன் பீல்ட்ஸ் புலியகுளம் ரோடு, கோவை — 641 045 தொலைபேசி எண் 0422- 2311711 , மின்னஞ்சல்- <u>investors@ssh.saraelgi.com</u> வலைதளம்: <u>www.superspinning.com</u>

59வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே

நிறுவனத்தின் 59வது வருடாந்திர உறுப்பினர்கள் பொதுக்கூட்டம் ("AGM") 2021-ம் வருடம் செப்டம்பர் 16-ம் தேதி வியாழக்கிழடை ூன்று இந்திய நேரம் மதியம் O3.3O மணியளவில் ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("Video Conferenceing" / "VC") பிற ஒலியுணர் காட்சி வழிமுறைகள் ("Other Audio Visual Means" / "OAVM") எனும் நுட்ப பயன்பாட்டின் வாயிலாக, 2021-ம் வருடம் ஜ¢ன் மாதம் 24-ம் தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் ("AGM Notice") குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விஷயங்கள் கூட்டத்தீன் அலுவலாக கருதப்படும். 2020-ம் வருடம் ஏப்ரல் 08, ஏப்ரல் 13, மே 5, ஜூன் 15, செப்டம்பர் 28, டிசம்பர் 31 மற்றும் 2021-ம் வருடம் ஜனவரி 13 ஆகிய தேதிகளில் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ("Ministry of Corporate Affairs" / "MCA") வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் ("MCA Circulars மேலும் 2020-ம் வருடம் மே 12 மற்றும் 2021-ம் வருடம் ஜனவரி 15 தேதீயிட்ட இந்திய காப்பாவணங்கள் பரிமாற்று வாரிய ("Securities Exchange Board of India" / "SEBI") வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை ("SEBI Circular") ஆகியவற்றை கருத்தில் கொண்டு நிறுவன ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை 2021-ம் வருடம் ஆக்ஸ்ட் மாதம் 20-ம் நாள்ன்று நீறுவனத்திடமே அண்டு அறிக்கை மற்றும் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை 2021-ம் வருடம் ஆக்ஸ்ட் மாதம் 20-ம் நாள்ன்று நீறுவனத்திடமே அல்லது/மற்றும் டெபாசிட்டரியிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல்

2020-21 நீதியாண்டிற்கான விளக்க அறிக்கை உள்ளடக்கிய வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தி இணையத்தளமான www.superspinning.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனைகளான BS imited மற்றும் National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதளங்கள் மற்றும் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவே லிமிடெட்டின் (LIIPL) இணையத்தளமான https://instavote.linkintime.co.in ஆகிய இணையத்தளங்களிலிருந்து பதிவிறக்க

உறுப்பினர்கள் ஒளித்தோற்ற மாநாடு ("Video Conferencing / VC") / பிற ஒலியுணர் காட்சி வழிமுறைகள் ("Other Audio Visual Means / OAVM") வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் சிறிவிப்பில ("AGM Notice") வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC / OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளநும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனாங்கள் சட்டம், 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை "Quorum") கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள்.

னங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014–ன் 20–ம் விதியை கருத்தில் கொண்டு நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 108 (அவ்வப்போது மேற்கொள்ளப்படும் திருத்தங்கள் உட்பட) மேலும் இந்திய காப்பாவணங்கள் பரிமாற்ற வாரியம் வெளியிட்டுள்ள பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015, விதிமுறை எண் 44 ஆகீடி சுனைத்திற்கும் இணங்க LIIPL வழங்கும் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை (தொலை மின்னணு–வாக்களிப்பு பயன்படுத்தி பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் உறுப்பினாகளுக்கு வாக்களிக்கும் வசு வழங்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது மின்னணு-வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்குட வசதியையும் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது.

தொலைநீலை மின்னணு-வாக்களிப்பு / மின்னணு-வாக்களிப்புக்கான விரிவான நடைமுறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தி அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் https://instavote.linkintime.co.in என்ற இணைத்தளத்தையும் பார்வையிடலாம்.

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குமு திரு. M.D. செல்வராஜ், FCS, எம் டி எஸ் & அசேரசியேட்ஸ், பிராக்டாசிங் கம்பெனி செக்ரட்டரீவ் கோயமுத்தூர் அவர்களை வாக்களிப்பு முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கா ளராக நியமித்துள்ளது

பொது கூட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்க தரப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகீறார்கள். உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றையும் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்

பொதுகூட்ட அறிவிப்பு / ஆண்டு அறிக்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பபட்ட தேதீ	செவ்வாய்க்கீழமை, 24 ஆகஸ்ட், 2021
2. தொலை மின்னணு- வாக்களிப்பு தொடங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	தீங்கட்கீழமை, 13 செப்டம்பர் 2021 காலை 9.00 மணி
 தொலை மின்னனு வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதி மற்றும் நேரம் இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது. 	புதன்கிழமை. 15 செப்டம்பர் 2021 மாலை 5.00 மணி
 தொலை நிலை மின்னணு/கூட்டத்தீன் போது நடக்கவிருக்கும் மின்னணு வாக்களிப்புக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிக்கும் தேதி 	வியாழக்கிழமை, 09 செப்டம்பர், 2021

VC / OAVM வசதீ மூலம் உறுப்பினா்கள் பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினா்கள், தொலை மின்ன முறை மூலம் தீா்மானத்தில் ஏற்கனவே வாக்களிக்காமல் இருந்து மற்றும் வேறேது காரணத்திற்காகவும் வாக்க நடை செய்யப்படாமல் இருந்தால், கூட்டத்தின் போது நடைபெறும் மின்னணு–வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம்

வாக்களிப்பு தீர்மானிப்பு நாளன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பயனீட்டாளர்க (Beneficial Owners) பதீவேட்டில் பதீவு செய்யப்பட்ட நபர்களுக்கு மட்டும் வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலை மின்னணு-வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டத்தீன்போது மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதீயைப் பெற உரிமை உண்டு. உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை விகீதம் 2021-ம் வருடம் செப்டம்பர் 09-ம் தேதீயன்று ("Cut-off Date") நீறுவனத்தீன் ஒட்டுமொத்த செலுத்தப்பட்ட பங்கு ழலதனத்தில் உறுப்பினா் அவரவா் வைத்திருக்கும் பாங்கின் விகிதாச்சார அடிப்படையில் இருக்கும்.

மின்னணு முறையில் பொது கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னா் நிறுவனத்தீன் பங்குகளைப் பெற்று வாக்களிக்கும் உரிமட தீா்மானிக்கப்படும் நாளன்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகி பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்தவொரு நபரும் நிறுவன www.superspinning.com என்ற - இணையதளத்தை பார்வையிட்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் தொலைநிலை வாக்களிப்பு விவரங்களை தெரிந்து கொள்ளவும்.

பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே நிறுவனம் / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் டெபாசிட்டாகளிடம் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால், மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான விவரங்கள் ஏற்கனவே பதிவு செய்யப்பட பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.

நிறுவனம் / டெபாசிட்டரியிடம் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நீங்கள் பதிவு செய்திருக்கவில்லை என்றால், மின்னண வாக்களிப்பிற்கான உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெறுவதற்கு கீழ்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும் காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரா்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளா் மற்றும் பாிமாற்ற முகவா் ("Registrar and Sha ransfer Agent") லிங்க் இன்டைம் இந்கியா பிரைவேட் லிமிடெட்டின் (LIIPL) www.linkintime.co.in என்ற இணையகளக்கில் பகிவ செய்ய

ஃபோலியோ எண், பங்குதாரரின் பெயர், முன் பக்கம் மற்றும் பின்பக்கம் முழுவதும் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றிதழின் நகல், சுயசான்றளிக்கப்பட்ட வருமான வரி துறையின் நீரந்தீர கணக்கு எண் அட்டையின் ஸ்கேன் நகல், சுய சான்றளிக்கப்பட் ஆதார் அட்டையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றை அனுப்பவேண்டும். மாற்றாக, உறுப்பினர்கள் புதுப்பிப்புக்கா தேவையான ஆவணங்களுடன் கோரிக்கை கடிதத்தை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர்களுக்கு அனுப்பலாம்

டிமாட முறையில் பங்குகளை வைத்தீருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களின் டிமேட கணக்கு விபரங்கள், 16 இலக்க டிமேட நம்பர் பெயர், வாடிக்கையாளர் விபரங்கள் பட்டியல், சுயசான்றளிக்கப்பட்ட வருமான வரி துறையின் நிரந்தர கணக்கு எண் அட்டையின் ஸ்கேன் நகல், சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆதார் அட்டையின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றை நிறுவனத்தின் பதிவாள மற்றும் பரிமாற்ற முகவருக்கு அனுப்பவேண்டும்.

தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான விவரங்களுக்கு, தயவு செய்து பொதுகூட்ட அறிவிப்பைப் பார்க்கவும். தொலைநீன மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் உங்களிடம் இருந்தால், தயவுசெய்து https://instavote.linkintime.co.ir என்ற இணையதள முகவரியில் கீடைக்கும் பங்குதாராகளுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) மற்றும் மின்னண ாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்ச இனுப்பவும் அல்லது தொலைபேசி எண் : 022 – 49186000 தொடர்புகொள்ளவும்.. மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பு தறித்து ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால், தயவு செய்து instameet@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல அனுப்பவும் அல்லது தொலைபேசி எண் :022-49186175 தொடர்புகொள்ளவும்.

வாக்களிப்பின் முடிவை நிறுவனம் தனது www.superspinning.com மற்றும் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIIPL nttps://instavote.linkintime.co.in இணையத்தளத்தில் அறிவிக்கும், மேலும் பங்குச் சந்தைகளுக்கு இந்த தகவல் அனுப்பப்படும் இந்த பொது அறிவிப்பு, நிறுவனத்தீன் இணையத்தளமான www.superspinning.com மற்றும் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவே லிமிடைட் (LIIPL) https://instavote.linkintime.co.in. இணையதளத்திலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு சந்தைகளின் இணையத்தளங்களிலும் காணப்பெறலாம்

ம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 91ன் படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பதிவேடுகள் 2021-। வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 10ம் நாள் வெள்ளிக்கீழமையிலிருந்து 2021-ம் வருடம் செப்டம்பர் 16ம் தேதீ வியாழக்கீழமை வடை (குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இரண்டு நாட்களையும் சேர்த்து) உறுப்பினர் பொதுக்குமு கூட்டத்தீற்காக மூடப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

இடம் :கோயம்புத்தூர் நாள் : 25.08.2021

குப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்கா நா்மதா. ஜி,கே நிறுவன செயலாள

சாலையோர வனத்தில் நடமாடிய சிறுத்தை

சத்தியமங்கலம், ஆக. 25- சென்ற நபர்கள் தங்களது ஈரோ(டு மாவடடம் சத்திய

மங்கலம் புலிகள் காப்பக வனப்ப குதியில் புலி, சிறுத்தை, யானை, கரடி, மான், காட் டெருமை உள் ளிட்ட பல்வேறு வகையான வன விலங்குகள் வசிக் கின்றன. யானை, புலி, சிறுத்தை உள் ளிட்ட வன விலங்குகள் சத் தி ய மங்கலம்

வனப்பகுதி வழி **அச்சமடைந்தனர்.** யாக தமிழகம் கர்நாடக நடமாடுவதை வீடியோ மாநிலத்தை இணைக்கும் எடுத்தனர். வாகனங்கள் சத்தியமங்கலம்-மைசூர் தேசிய நெடுஞ்சாலையை கடந்து செல்வது வழக் வனப்பகுதிக்குள் சென்று கம். இந்நிலையில் இன்று காலை சத்தியமங்கலம்-

செலபோனில் சிறுததை



சாலையோர வனப்பகுதியில் நடமா டிய சிறுத்தையால் வாகன ஓட்டிகள்

அருகே நிற்பதை கண்டு அச்சமடைந்த சிறுத்தை விட்டது. யானை, சிறுத்தை உள்

மை சூர் தேசிய நெடுஞ்சா எிட்ட வனவிலங்குகள் நட லையில் ஆசனூர் அருகே மாடும் பகுதியில் வாகனங் சாலையோர வனப்பகுதி களை நிறுத்தி புகைப்படம் யில் சிறுத்தை ஒன்று நட எடுப்பதை தவிர்க்குமாறு மாடுவதை கண்ட வாகன வாகன ஓட்டிகளுக்கு ஆச ஓட்டிகள் அச்சமடைந்த னூர் வனத்துறையினர் னர். அவ்வழியாக காரில் அறிவுறுத்தினர்.

தேமுதிக அவைத்தலைவராக பொன்ராஜ் நியமனம்

தேமுதிக அவைத் தலை வேராக பொன்ராஜ் நிய மிக்கப்பட்டு உள் ளார். கட்சியின் நிறுவனர் விஜய காந்த் ஆணைக் கேற்ப கோவை

மாவட்ட செய லாளர் சிங்கை சந்துரு இவரை நியமித்துள்ளார். தேமுதிக தொடங் கிய காலம் முதல் அதன் உறுப்பினராக இருந்துவ ரும் பொன்ராஜ், முதலில் உக்கடம் பகுதி இளைஞ

ரணி செயலாளராகவும்

கோவை, ஆக. 25- பின்னர் மாவட்ட மாணவ கோவை மாநகர் மாவட்ட ரணி துணை செயலாள ராகவும், மாவட்ட துணை செயலாள ராகவும் இருந்துள் ளார்.

> அவைத் த லைவராக நிய மிக்கப்பட்டுள்ள இவர், தன்னை நியமித்ததற்காக

கட்சி தலைவர் விஜய காந்த், பொருளாளர் பிரேமலதா, மாவட்ட செயலாளர் சிங்கை சந் துரு, உயர்மட்ட குழு உறுப் பினர் காட்டன் செந்தில் ஆகியோருக்கு நன்றி தெரி வித்துள்ளார்.

வீடு புகுந்து நகை, லேப்டாப் திருட்டு கோவை, ஆக. 25- துபோல் பூட்டை தொங்க தொழிலாளி. இவர், நேற்று கோவை வெள்ளலூர் விட்டு சென்றுள்ளார். முன்தினம் இரவு குடும்பத் அன்று இரவு வீடு திரும்

2 இடங்களில் மர்ம ஆசாமிகள் கைவரிசை

எல.ஜி.நகரை சேரந்தவர அசோக்குமார்(26).தனியார் பினார். அப்போது கதவு நிறுவன ஊழியர். இவரது மனைவியும் தனியார் நிறுவ னத்தில்வேலைபார்த்துவரு மாரி மற்றும் பீரோவில் கிறார்.இருவரும்வேலைக்கு செல்லும்போது வீட்டை பூட்டிசாவியைஷூவுக்குள் மறைத்து வைத்து செல்வது வழக்கம்.இதேபோல்,நேற்று முன்தினம் அசோக்குமார் வீட்டை பூட்டுவதற்காக சாவியை தேடியுள்ளார். சாவி கிடைக்கவில்லை. இதனால் வீட்டை பூட்டிய வர் வித்யா (40). கட்டிட ரணைநடத்திவருகின்றனர்.

திறந்து கிடந்தது. உள்ளே சென்று பார்த்தபோது அல இருந்த 1.5 பவுன் தங்கநகை, வெள்ளி அரைஞான் கயிறு மற்றும் 1000 ரூபாயை காண வில்லை. மர்ம ஆசாமிகள் திருடி சென்று விட்டனர். போத்தனூர் போலீசார் விசாரிக்கின்றனர்.

அம்மன்புதூரை சேர்ந்த

தினருடன் வீட்டில் தூங்கி கொண்டிருந்தார். நள்ளிரவு 2மணியளவில் சத்தம்கேட்டு வித்யா எழுந்து பார்த்தார். அப்போது வாலிபர் ஒருவர் வீட்டிலிருந்து வெளியே ஓடி பைக்கில்ஏறிதப்பினார்.வீட் டில்இருந்தலேப்டாப்,செல் போன்,ரூ.3000 ஆகியவற்றை அந்த மர்ம ஆசாமி திருடிச் சென்றுள்ளான். வித்யா கொடுத்த புகாரின் பேரில் கோவை போத்தனூர் போத்தனூர் போலீசார் வழக்குபதிவு செய்து விசா



மாநில செயலாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ள சிகாமணி ஆகியோர் மாநில துணைத்தலைவர் குனியமுத்தூர் ஆறுமுகம், தெற்கு மாவட்ட தலைவர் வி.வி.வாசனை சந்தித்து வாழ்த்து பெற்றனர். அருகில் நிர்வாகிகள் கார்த்திக் கண்ணன், அய்யாசாமி, அருனேஸ்வரன், குனிசை ரவிச்சந்திரன், திருமலை ரவி, குமரன், பிரபாகரன்.



கோவை மாவட்ட அரிமா சங்க புதிய நிர்வாகிகள் பதவியேற்பு விழா சுந்தராபுரத்தில் நடைபெற்றது. இதில் வெளிநாடுகளில் வேலை பார்க்கும் வாய்ப்பு கிடைத்த போதும் சொந்த நாட்டில் சேவை செய்ததற்காக டாக்டர் முத்தூஸ் மருத்துவமனையின் நிர் வாக இயக்குநரும், எலும்பு முறிவு சிகிச்சை நிபுணருமான டாக்டர் முத்து சரவணகு மாருக்கு அரிமா மாவட்ட ஆளுநர் குப்புசாமி வாழ்நாள் சாதனையாளர் விருது வழங்கி கவுரவித்தார். அருகில் புதிய நிர்வாகிகள்.